
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 247                                      DATA 05/06/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 6                  DEL 05/06/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: ARTICOLAZIONE DELL'ORARIO DI SERVIZIO (32 ORE SETTIMANALI) 

ELEONORA BARBERO           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA PERSONALE 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

05/06/2017 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 07-giu-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___510___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 07-giu-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 07-giu-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO PERSONALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA PERSONALE 

 

 

 

 

OGGETTO: ARTICOLAZIONE DELL'ORARIO DI SERVIZIO (32 ORE SETTIMANALI) ELEONORA 

BARBERO           

 

 

 

 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di  GIUGNO il  giorno  CINQUE nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA PERSONALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 08 del 23/03/2017, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Artt.151 e 170 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267- Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017/2019”; 

Richiamata la precedente propria determinazione n. 5 del 9/5/2017, con cui si 

determinava l’assunzione della Sig.ra Barbero Eleonora a tempo indeterminato e parziale 

all’88,88%, pari ad ore 32 settimanali con decorrenza dal 1/6/2017, Categoria “c” – Posizione 

Economica “C1” – Profilo Professionale: “Istruttore Amministrativo” – Area Affari Generali 

– Segreteria: Servizi Demografici – Statistiche promozionali – Servizio elettorale – Servizio 

necroscopico; 

 

Visto l’art. 30 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato 

con G.C. n. 141 del 27/10/2011; 

 

Vista la nota prot. 6034 del 1/6/2017, con la quale la dipendente Sig.ra Barbero 

Eleonora ha proposto il seguente orario di servizio: 

 

lunedì:               8,00/12,30 – 13,30/17,30 

martedì:             8,00/13,00 

mercoledì:         8,00/13,00 

giovedì:             8,00/12,30 – 13,30/17,30 

venerdì:             8,00/13,00 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario 

Comunale  in qualità di Responsabile del Personale; 

 

 
DETERMINA 

 

Di autorizzare la Sig.ra Barbero Eleonora  a svolgere il seguente orario di servizio: 
 

lunedì:               8,00/12,30 – 13,30/17,30 



martedì:             8,00/13,00 

mercoledì:         8,00/13,00 

giovedì:             8,00/12,30 – 13,30/17,30 

venerdì:             8,00/13,00 

 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità 

contabile di cui all’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 

213/2012 e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U. 267/2000 ed art. 

7, comma 2, del Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata 

di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa.  

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e s.m.i. 

ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


